TÊN ĐƠN VỊ .………………..……………………
MẪU

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 3 năm 2023

THƯ CHÀO GIÁ
“Quyền thuê, sử dụng toàn bộ nhà 23 Phùng Khắc Khoan, Phường ĐaKao, Quận 1”

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Dịch vụ cơ quan nước ngoài.

Sau khi nghiên cứu Thư mời số........../TM-XNN ngày.... /4/2023 của Công ty TNHH MTV Dịch vụ cơ quan nước ngoài (FOSCO).
Chúng tôi, ______________ [Ghi tên đơn vị], địa chỉ tại
____ [Ghi địa chỉ đơn vị] cam kết thực hiện các quyền, trách nhiệm của bên thuê theo đúng yêu cầu và điều kiện của Công ty TNHH Một thành viên Dịch vụ cơ quan nước ngoài tại Thư mời số....../TM-XNN ngày..../4/2023;
[bookmark: _GoBack] ______________ [Ghi tên đơn vị] chào giá để thuê, sử dụng toàn bộ căn nhà 23 Phùng Khắc Khoan, Phường ĐaKao, Quận 1 như sau:
- Giá thuê: ____ VNĐ/tháng [Ghi giá trị bằng số, bằng chữ], đã bao gồm thuế VAT.
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 05 năm, kể từ ngày …….
Thư chào giá này có hiệu lực trong thời gian 60 ngày, kể từ ngày ____
tháng ____ năm ____ .

ĐƠN VỊ ………………………………
                                                                Đại diện hợp pháp của bên tham gia
                                                             (Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu)